
 
 
 
 
 
 
 
 
入場 ８：５０～８：５５ 

 

  開会式 ８：５５～９：１０  
 
１ 開会の言葉        ６ 採点の説明 
２ 優勝杯・準優勝盾返還   ７ エールの交換 
３ 学校長の話       ８ 運動会の歌 
４ スローガン発表         「ゴーゴーゴー」 

  ５ 児童代表の言葉        

 

午前の部 ９：１０～１１：３０ 
 
  １  準備運動                          全学年 

２  みんなでジャンプ・ジャンプ        全学年 
★ ３  大玉送り                          全学年 
★ ４  ８０ｍ走                      ３ 年 
★ ５  台風の目                  ４ 年 
◎ ６  ダンス SO キュート ～Love so sweet～ １、２年 
★ ７ １００ｍ走               ５ 年 
   ８  なかよく ヨーイ ドン！            未就学児 
★ ９ １００ｍ走                  ６ 年 
★ 10  ５０ｍ走                     １ 年  
◎ 11 YOSAKOI ソーラン           ３、４年    
★ 12  ５０ｍ走                     ２ 年 
★ 13  騎馬戦                   ５、６年 
★ 14  中学年リレー               ３、４年選手 

 

 

 

 

 

 昼 食 １１：３０～１２：２０  
   

  ※午前中の進行状況によって時間が早まったり、遅くなっ
たりします。 

 

午後の部  １２：２０～１４：００ 

    15  応援合戦                          全学年 

★  16  ふりふり玉入れ             １、２年 

     17  オーエス！かいしょう
（ 貝 小 ・ 快 勝 ）

！！    保護者・地域・卒業生・教職員 

 ★  18  ８０ｍ走                      ４  年 

★ 19  棒引き                           ３   年 

◎  20  和  ～The Four Seasons～          ５、６年 

★  21  高学年リレー              ５、６年選手 

22 整理運動                    全学年 

 
 閉会式 １４：００～１４：１０  
 
１ 成績発表        ４ 児童代表の言葉 
２ 優勝杯・準優勝盾授与  ５ 校歌 
３ 学校長の話        ６ 閉会の言葉 

 
★印は得点種目 
◎印は団体演技 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※開門は７：００（開門前に置かれたシートは、撤去します。） 

※緊急車両が入る場合がありますので、車での御来校はご遠慮願います。 

※敬老席は、８：１５からお座りいただけます。 

第９回 
 

 

 

 

 

～令和
れ い わ

初
はつ

 運動会
うんどうかい

 

一
いっ

生けん
しょう       

命
めい

 

全力
ぜんりょく

 協 力
きょうりょく

 ファイ T
ティー

～ 
 

 

 

 

 

 

 

令和元年５月２５日（土） 

※雨天の場合５月２６日（日）に延期 

多摩市立貝取小学校 

 
                   ご 案 内 

 若葉の緑が日ごとすがすがしく感じられる今日このごろです。 

皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では５月２５日（土）に第９回運動会を開催いたし

ます。子供たちは一人一人この日のために、一生懸命練習に励ん

できました。 

 時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひご来校いただき、ファイト

あふれる子供たちの姿をご覧いただき、ご声援をいただきたくご

案内申し上げます。 

                   令和元年５月吉日 
                   多摩市立貝取小学校 
                    校長 小川 貴史 

 


